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TASUTA

Anne Endjärv, kes seni töötas haridus- 
ja teadusministeeriumi keelepoliitika 
osakonnas nõunikuna, asub direktori 
ametikohale 8. septembril. Kooliga tut-
vus Endjärv juba juulis, kui täitis ajuti-
selt direktori ülesandeid; siis uuendati 
koostöös hoolekoguga ka kooli vabade 
ametikohtade täitmise korda.

Esmastest tööplaanidest rääkides 
ütles Endjärv, et väga oluline on and-
mete ajakohasus. Seetõttu ootab ees 
töötajate andmete korrastamine Eesti 
hariduse infosüsteemis ja töölepin-
gute kaasajastamine. „Koostöös kõigi 
töötajatega vaatame üle iga ametikoha 
ülesanded ja tegevused ning sõlmime 
selged kokkulepped, kes mida teeb. Selle 
tulemusel valmib 28 ametijuhendit, mis 

on kooli siseveebis TERA kõigile töö-
tajatele kättesaadavad. Nii saab igaüks 
vajadusel pöörduda õige inimese poole 
ilma liigse segaduseta. Minu jaoks on 
väga oluline selgus ja sisuline tugi, aga 
see protsess võtab mõistagi aega.“

Tähtsaks peab ta ka infovahetust 
kooli ja kogukonna vahel. „Soovin, et 
kooli koduleht ja Stuudiumi TERA 
oleksid kaasaegsed ja informatiivsed, 
et nii õpilane, lapsevanem kui ka kooli 
külaline leiaksid sealt vajalikku teavet. 
Väga tahaksin, et regulaarselt hakkaks 
ilmuma koolielu kajastav infokiri Jõh-
vika Ekspress,“ lisas ta.

Uus direktor sõnas, et tema eesmärk 
ei ole kohe suuri muutusi ellu viia. 
„Kooli üldtööplaan kinnitati 29. augusti 

õppenõukogus, see tugineb kooli aren-
gukavale ning läinud õppeaasta tule-
mustele. Seal on kirjas ka meeskonna-
koolituste kava. Hetkel lähtume sellest 
plaanist ja vaatame, kuidas aasta jooksul 
koos edasi liigume,“ sõnas ta.

Tööle asudes soovib Endjärv kõige-
pealt tutvuda kooli töötajatega, kuulata 
nende mõtteid ja vajadusi ning mõista 
paremini igaühe rolli kooliperes.

Anne Endjärv on lõpetanud Eesti 
muusikaakadeemia, olnud Ahtme 
muusikakooli direktor ning 14 aastat 
Kohtla-Järve gümnaasiumi direktor. Vii-
mased neli aastat töötas ta haridus- ja 
teadusministeeriumis, kus osales ees-
tikeelsele õppele ülemineku reformi 
ettevalmistamisel ja elluviimisel. Praegu 

õpib ta Tallinna ülikooli mikrokraa-
diprogrammis poliitikakujundamist ja 
kommunikatsiooni.

Uus õppejuht Kadi Rebban on Jõhvi 
põhikooliga olnud seotud juba alates 
1995. aastast. Ta on oma õpetajakar-
jääri jooksul töötanud 15 aastat ka 
osalise koormusega õppealajuhatajana, 

sealhulgas lühikest aega Kohtla-Järve 
gümnaasiumis.

Senine direktor Liina Mihkelson ja 
õppejuht Kersti Smorodina jätkavad 
koolis õpetajatena.
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Jõhvi põhikool alustab uut 
õppeaastat uute juhtidega

Jõhvi sai juurde 
kaks aukodanikku

Kadi Rebban. Fotod: erakogu

Alanud õppeaastast juhivad Jõhvi põhikooli direktor Anne Endjärv ja õppejuht Kadi Rebban.

Anne Endjärv

20. augustil anti üle ka 
kaks raemedalit:
Mati Rautso – märkimisväärse 
panuse eest Jõhvi kunstikooli 
arendamisel ja juhtimisel 
ning laste kunstiarmastuse 
kujundamisel;
Kersti Pärnamets – märkimis-
väärse panuse ja pühendumuse 
eest Jõhvi valla laste laulu-
oskuse ja muusikaarmastuse 
kujundamisel.

Samuti pälvisid tunnustuse
HC Everest ja Alexander Sme-
tanin – uisuväljaku rajamise ja 
talvise meelelahutuse pakkumise 
eest muusikaväljakul;
MTÜ Tubli Laps ning Erika Prave 
ja Kalle Pärt – raamatu „Pildikesi 
Jõhvi lähiminevikust“ väljaand-
mise eest;
korteriühistud Pargi 55a, Kaa-
siku tn 26b ja Narva mnt 43 – 
ettevõtlikkuse ja hoole eest maja 
heakorrastamisel ning panuse 
eest Jõhvi linnaruumi kaunimaks 
muutmisel;
OÜ Corrigo – arendustegevuse 
ja hoole eest ettevõtte kinnistu 
Jaama 34a heakorrastamisel ning 
panuse eest Jõhvi linnaruumi 
kaunimaks muutmisel.

Kalev Nõmmeloo. Foto: Ain Spitz

Kaia Kaldvee oli kogukonnas silma-
paistev liider ja sädeinimene, väär-
tuslik volikogu liige, kirglik poliitik, 
ühiskonna eestkõneleja ja sotsiaalküsi-
muste asjatundja. Tema panus nii Jõhvi 
valla kui ka Ida-Viru maakonna sot-
siaalteenuste arengusse ja inimeste hea-
olu parandamisse oli märkimisväärne. 
Kaia pühendus kohalikule kogukon-
nale, et tagada kõigile vallaelanikele 
õiglane ja toetav elukeskkond. Ta sei-
sis alati nende eest, kes vajasid tuge ja 
abi, toetas oma tööga kogu Ida-Viru 
maakonna puuetega inimeste tegevust 
ning oli võtmeisikuks Jõhvi valla sot-
siaaltöö korraldamisel. Ta seisis üle 30 
aasta puuetega inimeste ja sotsiaalselt 
tõrjutute õiguste eest, asutas ja juhtis 
huvikaitseorganisatsioone, oli üle 20 
aasta Jõhvi vallavolikogu sotsiaalkomis-
joni liige, alates 2009. aastast volikogu 
liige ning 2021. aastast sotsiaalkomis-
joni esimees.

Tunnustuse võttis vastu Kaia abi-
kaasa Tiit Kaldvee.

Kalev Nõmmeloo on ettevõtja ja 
olnud aastaid Kaitseliidu Alutaguse 
maleva Jõhvi malevkonna pealik. Tema 
1999. aastal asutatud osaühing Sileem 
annab tööd 17 inimesele. Ettevõtte 
kaudu toetas Nõmmeloo 2024. aastal 
major Georg Soodeni mälestuskivi 
taastamist ja Jõhvi tagasi toomist.

Pärast Eesti iseseisvuse taastamist 
sai Kalev Nõmmeloost kaitseliitlane, 
ta on Alutaguse maleva asutajaliige. 
35 aasta jooksul on ta maleva liikmena 
andnud suure panuse laiapindsesse 
riigikaitsesse, sh seisis ta 2007. aasta 
aprillirahutuste ajal koos teiste kait-
seliitlastega Jõhvi kesklinnas, kaitstes 
oma linna ja selle inimesi. Kalev Nõm-
meloo on ka Eesti vabadusvõitlejate 
liidu Ida-Virumaa ühenduse juhatuse 
esimees. Ta on Kotkaristi kuldristi ja 
Kaitseliidu Valgeristi kavaler.
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Taasiseseisvumispäeval tänati ja tunnustati teenekaid jõhvilasi ja kohaliku elu edendajaid. 
Erilise austusavaldusena Jõhvi vallale osutatud teenete eest anti aukodaniku tiitel 
Kalev Nõmmeloole ja postuumselt Kaia Kaldveele.

Ranitsatoetus on 150 eurot
Alates septembrist makstakse valla eelarvest kõigile esimesse klassi minevatele 
lastele 150 eurot ranitsatoetust.
Toetuse saamiseks peab laps ja üks tema vanematest või ametlik hooldaja olema Jõhvi 
valla elanik. Toetust saab sõltumata sellest, millises koolis laps haridusteed alustab.
Ranitsatoetust saab taotleda 1. septembrist 30. novembrini haridusteenuste halda-
mise süsteemis ARNO (piksel.ee/arno/johvi/). ARNOsse saab siseneda vallavalitsuse 
kodulehelt või kooli infosüsteemist, mille kohta saab täpsemat teavet lapse koolist.
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Kesklinna koolis on 600 õpilast
Kesklinna kooli kolmes esimeses klassis alustab kooliteed 70 last, kes asuvad õppima 
eesti keeles. Ühtekokku on koolis 600 õpilast.
Direktor Irina Šulgina ütles, et nii palju õpilasi pole koolis ammu olnud. „Neid, kes 
avaldasid soovi meie koolis õppida, oli sel suvel eriti palju, ka vanemates klassides. 
Paraku ei saanud me kõiki vastu võtta – lihtsalt ei mahu ära –, seepärast võtsime 
õpilasi juurde neisse klassidesse, kus oli veel kohti, ja vaatasime ka õpitulemusi,“ 
ütles Šulgina.
Ta nentis, et huvi Kesklinna kooli vastu kasvatas ilmselt ka segadus Kohtla-Järve 
koolides, kus on õpetajaid vajaka. „Näiteks Tammiku põhikoolist tuli meile üle üks 
üheksas klass peaaegu täies koosseisus.“
Šulgina sõnul on kool uueks õppeaastaks valmis ja kõik töötajad olemas.
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Vallavalitsus plaanib muuta järg-
miste Jõhvi vallas asuvate maaük-
suste ja hoonete aadresse: Kurvi 
(Edise külas), Estonia-Idla ja Vor-
meli (Kose külas), Allika ja Koti-
nuka tee 19 (Kotinuka külas), Põllu 
(Pauliku külas) ning Tulika ja Jaa-
niku (Sompa külas).

Need aadressid peavad olema mää-
ratud selle tee või tänava nime järgi, 
millelt on maaüksustele juurdepääs. 
Kotinuka tee 19 aadressi tuleb muuta 
selleks, et ühel pool teed asetseksid 
paarisnumbriga hooned.

Ruumiandmete seaduse § 55 
lõike 2 järgi teavitab koha-aadressi 
määraja maaüksuse aadressi muut-
mise kavatsusest maaomanikku. 

Vallavalitsus saatis 8. ja 9. aprillil 2025 
maaüksuste omanikele kirjaliku teate 
aadressi muutmise kavatsuse kohta, 
kuid omanikud ei ole kinnitanud teate 
kättesaamist. Seetõttu avaldab vallava-
litsus teate kohalikus lehes, nagu on 
ette nähtud haldusmenetluse seaduses.

Vallavalitsus palub maaomanikel 
esitada kirjalik arvamus maaüksuse 
aadressi muutmise kohta hiljemalt 
21. septembril 2025. Kui arvamust 
tähtaja jooksul ei esitata, siis loetakse, 
et maaomanik on koha-aadressi muut-
misega nõus. Arvamus palutakse saata 
aadressil Kooli 2, 41595 Jõhvi linn, või 
e-posti aadressil johvi@johvi.ee.
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9.–17. juunini viibis kümneliikmeline dele-
gatsioon USAs Los Angeleses, Clevelandis ja 
Atlantas, et vahetada kogemusi filmitööstuse 
ning multimeedia innovatsiooni valdkonnas.

Visiit toimus Ida-Viru ettevõtluskeskuse init-
siatiivil ning USA saatkonna ja USA välisministee-
riumi rahastusel vahetusprogrammi International 
Visitor Leadership Program raames. Tiheda kavaga 
reisi jooksul toimusid kohtumised mitmete mõju-
kate organisatsioonide esindajatega, sh USA filmi-
näitlejaid, stsenariste jms professionaale esindav 
kutseühing Screen Actors Guild – American Fede-
ration of Television and Radio Artists, ülikoolide 
filmikoolid, Warner Bros’i stuudio ja filmitehnika 
rendiettevõte. Lisaks saadi ülevaade Cleveland 
Film Commissioni ja Atlanta linna filmitööstuse 
arengumudelitest.

Eriti inspireerivaks näiteks oli Tyler Perry 
stuudio, mis on kasvanud ühe inimese visioonist 
miljardiprojektiks. See näitas, kuidas järjepidev 
investeerimine ja selge siht suudavad muuta kogu 
piirkonna majanduslikku ja loovat maastikku. 
Atlanta linna ja Metro Chamberi esindajad rõhuta-
sid, kui suur mõju võib filmisektoril olla piirkonna 
atraktiivsuse kujundamisel ja töökohtade loomisel. 
Avaliku ja erasektori järjekindla koostöö tulemu-
sena on neist saanud uued loome- ja innovatsioo-
nikeskused, mis konkureerivad Los Angelesega.

Reis andis ka võimaluse jagada Eesti ja Ida-
Virumaa tervitusi kohalikele Los Angelese Eesti 
Majas ja Atlanta Eesti aukonsulile Aadu Allperele. 
Lisaks ametlikule osale avanes võimalus kogeda 
kohalikes peredes ameerikalikku külalislahkust 
ning vestelda aktiivsete kogukonna liikmetega.

Filmitööstuse areng Ida-Virumaal ei tähenda 
vaid stuudiohoonete rajamist – see on pikaajaline 
investeering regiooni tulevikku. Filmi- ja mul-
timeediasektori kasv loob uued, innovaatilised 

töökohad ning toob piirkonda loovprofessionaale 
ja ettevõtjaid. See aitab tugevdada noorte seo-
tust kodupiirkonnaga, pakkudes neile põnevaid 
karjäärivõimalusi kohapeal. Samuti mõjutab see 
positiivselt kogu elukeskkonda – tekivad uued 
teenused, paraneb infrastruktuur ja suureneb 
rahvusvaheline nähtavus.

Jõhvi valla roll kogu selle arengu juures on olla 
toetav partner, kes aitab maakonnas kokku viia 
rahvusvahelise kogemuse, kohaliku ettevõtluse 
ja regionaalse arengu eesmärgid.

Filmivaldkond loob silla tehnoloogia, hari-
duse, turismi ja ettevõtluse vahele ning aitab 
kujundada Ida-Virumaast tugeva identiteedi ja 
atraktiivse tulevikupotentsiaaliga piirkonna. Fil-
milinnaku idee on käivitunud ning tänu sellele 
visiidile ollakse veelgi paremini varustatud tead-
miste, kogemuste ja kontaktidega, et viia Ida-Viru-
maa areng järgmisele tasemele.

MARIS TOOMEL
vallavanem

Eakaid kutsutakse taas 
üheskoos liikuma
Septembris jätkub valla eakate terviseprog-
ramm. Sellega oodatakse ühinema kõiki eakaid, 
kes väärtustavad tervislikku eluviisi.
Liikumistunnid on kaks korda nädalas, esmaspäe-
viti ja kolmapäeviti. Tegevus toimub kas siseruu-
mides või õues, arvestades osalejate soove. Üks 
kord kuus jätkub ka ujumine Kohtla-Järvel Wiru 
spordikeskuses, sõidu korraldab vallavalitsus.
Kogu tegevus on osalejatele tasuta.
Terviseprogrammi eesmärk on pakkuda eakatele 
mitmekülgseid tervise edendamise võimalusi, et 
hoida nii vaimset kui ka füüsilist tervist, ennetada 
haigusi ja vältida terviseprobleemide süvenemist.
Lisateave: Aime Luuk, telefon 5669 3944.
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Malmi tänava 
kergliiklustee valmib 
oktoobris
Oktoobri lõpuks saab valmis Malmi tänava 
kergliiklustee, mis kulgeb Narva maantee 
Konsumi kaupluse lähedal asuvast jalakäijate 
tunnelist kesklinna promenaadini.
900 meetri pikkune kergliiklustee läheb maksma 
186 000 eurot, ütles abivallavanem Ilmar Aun. 
Sealjuures õnnestus hankel saada tööd odavama 
hinnaga, kui algul eeldati. Raha saadi meetmest 
„Kohaliku omavalitsuse investeeringud jalgratta- 
või jalgteedesse“, mis eeldab vallalt 30protsen-
dilist omaosalust.
Auna sõnul paraneb tänu uuele kergliiklusteele 
nii liiklusohutus kui ka liiklemise mugavus. 
„Paremad liiklusolud suunavad inimesi loode-
tavasti valima auto asemel rohkem kergliikluse 
võimalusi, mis on kasulikum nii tervisele kui ka 
keskkonnale. Narva maanteel elavad inimesed 
pääsevad nüüd hõlpsamini kontserdimajja ja 
Pargi keskusesse, Enefit Solutionsi töötajad saa-
vad mugavamalt tööle ning aiandusühistute 
inimesed lihtsamini aiamaale,“ ütles ta.
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Andmekaitsekoolitus 
ettevõtjatele
17. septembril toimub vallamajas andmekaitse 
inspektsiooni tasuta koolitus erasektorile. Huvi-
listel palutakse registreeruda.
Koolitus on mõeldud väikestele ja keskmise suu-
rusega ettevõtetele ning selle eesmärk on anda 
praktilisi nõuandeid andmetöötluse paremaks 
korraldamiseks. Arutatakse isikuandmete kaitse 
ja nende töötlemise küsimusi.
See on ainulaadne võimalus, kui inspektsiooni 
enda juristid ja spetsialistid tulevad kohapeale 
koolitama. Koolitust veebis üle ei kanta ega sal-
vestata, kohtade arv on piiratud.
Koolitus kestab kl 10.30–15.30. Täpsemat tea-
vet saab inspektsiooni veebilehelt aki.ee/meist/
sundmused/koolitused.
Registreeruda e-posti aadressil piia.lipp@johvi.ee.
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Tammiku spordihoone 
sai uue hingamise
Tammiku spordihoone renoveeriti 256 000 euro 
eest energiatõhusamaks.
Renoveerimistööde käigus soojustati spordi-
hoone välisseinad ja laed, pandi uued aknad, 
vahetati välja valgustid, uuendati kütte-, elektri- 
ja ventilatsioonisüsteemi ning hooneväliseid vee- 
ja kanalisatsioonitrasse. 70% tööde maksumusest 
rahastati CO2 meetmest.
„See oli suur projekt, mis andis hoonele uue hin-
gamise,“ ütles abivallavanem Ilmar Aun. Tema 
sõnul täiendab Tammiku spordihoone Jõhvi 
spordihalli võimalusi ja on oluline Tammiku 
kogukonda ühendav objekt.
Spordihoones saab tegeleda raskejõusti-
kuga, mängida korv- ja võrkpalli, koroonat ja 
lauatennist.
Aun lisas, et spordihoone funktsioon võib tulevi-
kus ka muutuda, sest vallavalitsusele on tehtud 
ettepanek rajada sinna siserulapark.
Tammiku spordihoonet haldab järgmise aastani 
spordiklubi Edu.
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Hollywoodist Jõhvini 
Jõhvi vald, Ida-Virumaa investeeringute 
agentuur, Ida-Viru ettevõtluskeskus ja 
Tehnopol tutvusid USA filmitööstusega, 
et luua sidemeid ja omandada teadmisi 
Jõhvi kavandatava filmilinnaku arenda-
miseks. Reisi peamine eesmärk oli õppida, 
kuidas filmivaldkond saab olla piirkonna 
majanduse ja innovatsiooni käivitaja 
ning kuidas avaliku ja erasektori koos-
töös on võimalik kujundada tugev loov- ja 
tehnoloogiakeskus.

Teade aadresside muutmise kohta
MAAÜKSUSTE JA HOONETE SENISED 
JA UUED AADRESSID ON JÄRGMISED:

Asustusüksus Katastritunnus Senine aadress Uus aadress

Edise küla 25201:005:0169 Kurvi Kabelimetsa tee 21

Kose küla 25201:008:0015 Estonia-Idla Estonia pst 31f

Kose küla 25201:008:0110 Vormeli Estonia pst 31e

Kotinuka küla 25201:005:0203 Allika Kotinuka tee 8

Kotinuka küla 25201:005:0097 Kotinuka tee 19 Kotinuka tee 12

Pauliku küla 25201:005:0076 Põllu Tamme tn 4

Sompa küla 25201:005:0095 Tulika Edise tee 12

Sompa küla 25201:005:0241 Jaaniku Edise tee 14

 Aasta pärast valmiv Jõhvi filmilinnak ehk multi-
meedia- ja loometööstusinkubaator sai augusti 
lõpus nurgakivi.

 Filmilinnak hõlmab kolme objekti: loome-
tööstusinkubaatorit koos filmistuudiotega,  digi-ja 
multimeediainkubaatorit ning taristut. Õiglase 
ülemineku fondi toel valmiva linnaku maksumus 
on 16 miljonit eurot. Kui tavaliselt on filmistuu-
diod keset asfaldi ja betoonehitistega tööstusparke, 
siis Jõhvi filmilinnak tuleb metsa vahele jõe äärde.

 Sihtasutuse Ida-Viru Investeeringute Agen-
tuur juht Teet Kuusmik on ehitustempoga rahul:  
„Kuna see on projekteerimis-ehitushange, olema 
saanud ehitajalt mitmeid uuenduslikke lahendusi 
seinakonstruktsioonide ja katuselahenduse osas, 
mis takistab väljastpoolt kostvate helide stuudiosse 
kostmist. Oleme ajagraafikus.“ 

Mapri Ehituse tegevjuht Tarmo Roos on 
pühendunud filmihuviline ja ootab siiamaile lisaks 
kassahitiks saanud „Tenetile“ uute menufilmide 
tegemist. 
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Filmilinnak sai nurgakivi

Eesti delegatsioon SAG-AFTRA hoone ees 
Los Angeleses – olulised kontaktid ja koos-
töövõimalused. Foto erakogu

Filmistuudio karkass. Foto: erakogu

Valminu filmistuudi eskiis.
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Kalmistujäätmed tuleb 
sorteerida
Kalmistul tekkivad jäätmed tuleb liigiti sorteerida.
Biolagunevad jäätmed – lilled, pärjad, muld, lehed, oksad jne – 
tuleb panna selleks ettenähtud kohta.
Muu prügi – klaas ja plast, sh küünalde plastkorpused, plastlil-
led, lillepotid jne – tuleb visata selleks mõeldud prügikastidesse.
Mis juhtub, kui prügi ei sorteerita?
Kui kalmistutel visatakse kõik jäätmed samasse konteinerisse, 
peab jäätmekäitlusfirma prügi uuesti sorteerima ja vallale 
tekivad lisakulud. Lõppkokkuvõttes maksavad selle kinni kõik 
vallaelanikud.
Vallavalitsus on loonud kõik eeldused korralikuks sorteerimi-
seks: kalmistul on olemas selgelt märgistatud konteinerid eri 
jäätmeliikide jaoks. Palume kõigil hoolikalt järgida konteinerite 
juures olevaid juhiseid.
Kalmistu on koht, kus austame lahkunuid ja väärtustame 
rahu. Austagem sama palju ka meid ümbritsevat keskkonda 
ja kogukonda.

KÜLLIKE KULLERKUPP
vallavalitsuse kommunikatsiooninõunik

Toetus sotsiaalvaldkonna 
projektidele
Mittetulundusühinguid ja sihtasutusi oodatakse 
taotlema sotsiaalhoolekande valdkonna tegevus- ja 
projektitoetust. Taotluste esitamise tähtaeg on 15. 
september.
Toetuse eesmärk on aidata kaasa sotsiaalse turvalisuse 
tagamisele ja riskirühmade jaoks mõeldud sotsiaaltee-
nuste arendamisele vallas. Esitada saab projekte, mis 
teenivad vallaelanike huve ja toetavad valla arengukava 
eesmärkide elluviimist.

TEGEVUSTOETUS
Tegevustoetust saab taotleda 2026. aastaks. Toetuse 
piirmäär on 3000 eurot. Taotleja omaosalus või teiste 
toetajate kaasrahastus peab olema vähemalt 15%.
Tegevustoetuse määramisel lähtutakse peamiselt järg-
mistest põhimõtetest:
•	 tegevus on kooskõlas Jõhvi valla arengukavaga või 

sellega viiakse ellu omavalitsuse ja riigi tasandil keh-
testatud sotsiaalpoliitikat;

•	 toetus on mõeldud mittetulundusühingule põhikirjas 
sätestatud eesmärkide täitmiseks, mittetulunduslik 
tegevus on kestnud vähemalt üks aasta ning see on 
läbipaistev ja kontrollitav;

•	 taotletava toetuse kasutamine ei ole seotud teiste 
projektide raames rahastatud teenuste osutamisega.

PROJEKTITOETUS
Projektitoetust saab taotleda käesolevaks kalendriaas-
taks. Toetuse piirmäär on 1000 eurot. Taotleja omaosalus 
või teiste toetajate kaasrahastus peab olema vähemalt 
15%.
Projektitoetuse määramisel lähtutakse järgmistest 
hindamiskriteeriumidest:
•	 projekt on suunatud riskigrupile või lähtutakse selle 

huvidest; projekti eesmärgid on selged;
•	 projekti tegevusplaan on seotud projekti 

eesmärkidega;
•	 olemas on projekti elluviimise võimekus;
•	 projekti kogueelarve kulud on põhjendatud ja 

eelarve on realistlik;
•	 tehakse koostööd teiste organisatsioonidega.
Ühe projekti kohta saab esitada ainult ühe taotluse.
Taotlused tuleb esitada Jõhvi valla toetuste taotlemise 
ja menetlemise infosüsteemi SPOKU kaudu.
Lisateave: sotsiaalteenistuse juhi asetäitja Kaire Põlgaste, 
tel 514 8222, e-post kaire.polgaste@johvi.ee.

JT

Toetus noorteprojektidele
Noorte omaalgatusfond kutsub kõiki 7–26aastasi noori 
taotlema toetust oma ideede elluviimiseks. Ühe pro-
jekti toetus on kuni 1000 eurot, taotluste esitamise 
tähtaeg on 1. oktoober.
Jõhvi noorte omaalgatusfondi mõte on arendada noor-
sootööd ja toetada noorte endi algatusi. Selle kaudu 
soovitakse innustada noori välja pakkuma uusi ettevõt-
misi, mis võivad positiivselt mõjutada nende kogukonda.
Toetuse saamiseks sobivad mitmesugused noorte alga-
tused: üritused, kontserdid, võistlused, kohtumised, kam-
paaniad, töötoad, infopäevad jne.
Taotlused tuleb esitada Jõhvi valla toetuste taotlemise 
ja menetlemise infosüsteemi SPOKU kaudu. Projektid 
tuleb ellu viia jaanuarist juunini 2026.
Lisateave: www.johvi.ee või noorsootöö juht Janika 
Juuse, e-post janika.juuse@johvi.ee.

JT

Kohaliku omavalitsuse 
volikogu valimised 2025

Valimispäev on 19. oktoober, valimisega on hõl-
matud terve nädal 13.–19. oktoobrini.
13.–16. oktoobrini kell 12.00–20.00 toimub eel­
hääletamine valimisjaoskondades nr 1 ja 2, 
kus saab hääletada ka väljaspool elukohajärg-
set valimisringkonda. Samal ajavahemikul kell 
9.00–20.00 toimub ka hääletamine valija asu
kohas, kinnipidamiskohas, haiglas ja ööpäevases 
hoolekandeasutuses.
17.–18. oktoobrini kell 12.00–20.00 toimub eel­
hääletamine kõigis valimisjaoskondades ning 
korraldatakse ka kodus hääletamist (kodus hääle-
tamise taotluse saab vallavalitsusest).
13.–18. oktoobrini toimub elektrooniline hääle­
tamine; see algab 13. oktoobril kell 9.00 ja kestab 
ööpäev läbi kuni 18. oktoobril kella 20.00ni.
Valimispäeval, 19. oktoobril kell 9.00–20.00 toi-
mub hääletamine kõigis valimisjaoskondades ning 
korraldatakse ka kodus hääletamist. Kuni kella 
20.00ni võib valija oma elektrooniliselt antud häält 
muuta, hääletades pabersedeliga.

Jõhvi vallavolikogu 30.01.2025. aasta otsusega nr 233 ja Toila vallavolikogu 
29.01.2025. aasta otsusega nr 80 moodustati Jõhvi ja Toila valla ühinemisel Jõhvi 
valla territooriumil valimisringkond, määrati uue volikogu koosseisu liikmete arv 
ning jaotati mandaadid.

Jõhvi vallavalitsuse 11.02.2025. aasta 
määrusega nr 30 ja Toila vallavalitsuse 
04.02.2025. aasta määrusega nr 2 moo-
dustati Jõhvi ja Toila valla haldusterrito-
riaalse korralduse muutmisega moo-
dustuva Jõhvi vallavolikogu valimiste 
korraldamiseks seitse valimisjaoskonda:
•	 valimisjaoskonna nr 1 hääletamis-

ruum asub kõigil eelhääletamise 
päevadel ja valimispäeval Jõhvi valla­
valitsuses (Jõhvi linn, Kooli tn 2);

•	 valimisjaoskonna nr 2 hääletamis-
ruum asub kõigil eelhääletamise 
päevadel ja valimispäeval Toila selt­
simajas (Toila alevik, Pikk tn 41);

•	 valimisjaoskonna nr 3 hääletamis-
ruum asub teisel ja esimesel päeval 
enne valimispäeva ning valimispäeval 
Jõhvi Kesklinna koolis (Jõhvi linn, 
Narva mnt 16);

•	 valimisjaoskonna nr 4 hääletamis-
ruum asub teisel ja esimesel päeval 
enne valimispäeva ning valimispäeval 
Jõhvi põhikoolis (Jõhvi linn, Hariduse 
tn 5);

•	 valimisjaoskonna nr 5 hääletamis-
ruum asub teisel ja esimesel päeval 
enne valimispäeva ning valimispäeval 
Järve noortekeskuses (Järve küla, 
Järve küla 10);

•	 valimisjaoskonna nr 6 hääletamis-
ruum asub teisel ja esimesel päeval 
enne valimispäeva ning valimispäe-
val Kohtla-Nõmme koolis (Kohtla-
Nõmme alev, Kooli tn 6);

•	 valimisjaoskonna nr 7 hääletamis-
ruum asub teisel ja esimesel päeval 
enne valimispäeva ning valimispäe-
val Voka raamatukogus (Voka alevik, 
Narva mnt 2).

Detailplaneeringud
Teade Jõhvi linna Pargi tänava T9, Pargi 
tänava T8 ja Pargi tänava T2 kinnistute ning 
lähiala detailplaneeringu eelnõu(eskiisi) ja 
lähteseisukohtade avalikustamisest
Anname teada, et Jõhvi vallavolikogu algatas 
20.06.2024 otsusega nr 205 üldplaneeringu 
lahendust muutva Jõhvi linna Pargi tänava T9, 
Pargi tänava T8 ja Pargi tänava T2 kinnistute 
ning lähiala detailplaneeringu
Detailplaneeringu eelnõu (eskiisi) ja lähteüles-
ande avalik väljapanek toimub 15. septembrist 
kuni 14. oktoobrini 2025 Jõhvi keskraamatuko-
gus (Rakvere tn 13a, Jõhvi) ja Jõhvi vallavalit-
suse hoones (Kooli tn 2, Jõhvi) tööajal.
Detailplaneeringu eskiisi avalik arutelu toimub 
23. oktoobril 2025 Jõhvi vallavalitsuse hoones 
algusega kl 16.00.
Detailplaneeringu eesmärgiks on kinnistute 
piiride muutmine, kinnistute sihtotstarbe 
muutmine, ehitusõiguse määramine uute 
hoonete ehitamiseks, planeeringuala liiklus- 
ja parkimiskorralduse lahendamine, haljastuse 
ja heakorrastuse korraldamine, avalikult kasu-
tatava tee ja raudtee kaitsevööndis ehituste-
gevuse teostamine.
Pargi tänava T9 ja Pargi tänava T8 kruntidest 
moodustatakse vähemalt kaks krunti eesmär-
giga majutushoonete ehitamiseks, lisaks põhi 
sihtotstarbele on võimalik kruntidel ehitada 
kaubandus-, toitlustus- ja teenindushooneid. 
Pargi tänava T8 kinnistul asuva kohalikku 
sissesõidu teed on kavas nihutada viadukti 
poole, et vähendada viadukti negatiivset mõju 
kavandatavale hoonestusele. Pargi tänav T2, 
Pargi tänava T3 ja Pargi tänava L3 katastri
üksustel säilitatakse katastri sihtotstarve
100% transpordimaa. Plaanis on jalakäijate 
ala arendamine ning selle inimestele mugava-
maks ja turvalisemaks muutmine. Pargi tänav 
T2 kinnistu täiendatakse kergliikluse taristu 
rajatistega, sh sildadega üle olemasoleva 
promenaadi tee. Olemasolev kõrghaljastus 
säilitatakse.
Algatatav detailplaneering sisaldab Jõhvi valla 
üldplaneeringu (kehtestatud vallavolikogu 18. 
juuli 2013 määrusega nr 127) muutmise ette-
panekut. Üldplaneeringu järgi on Pargi tänav 
T9 ja Pargi tänav T8 sihtotstarve liiklusmaa 
(L). Planeeringuga soovitakse Pargi tänava 
T9 ja Pargi tänava T8 kinnistuid muuta kau-
bandus-, teenindus- ja büroohoonete maaks 
(BT). Üldplaneeringu järgi kuulub planeerin-
guala kuni 5-korruselise ja kuni 18 m kõrguse 
hoonestusalale, planeeringuga kaalutletakse 
kavandatavate hoonete kõrguse ja korruste 
arvu suurendamise vajadust eesmärgiga teha 
hoonestus nähtavaks viadukti taustal ja külas-
tajatele atraktiivsemaks.

Jõhvi linna Pargi tänava T9, Pargi tänava T8 ja 
Pargi tänava T2 kinnistute ning lähiala detail-
planeeringu materjalid on kättesaadavad 
Jõhvi valla veebilehel www. johvi. ee / Doku-
mendiregister / Planeerimis- ja ehitusalane 
tegevus, muinsuskaitse / Detailplaneeringud 
/ DP-206
Avaliku väljapaneku jooksul on igal isikul 
õigus kirjalikult avaldada detailplaneeringu 
kohta arvamust aadressil Kooli tn 2, 41595 
Jõhvi või e-posti aadressil: johvi@ johvi.ee.

***
Teade Jõhvi linna Rakvere tn 23/1 ja Rakvere 
tn 23/2 kruntide ja lähiala detailplaneeringu 
kehtestamise kohta
Jõhvi vallavalitsuse 25. juuni 2025. a korraldu-
sega nr 3531 kehtestati Jõhvi linna Rakvere 
tn 23/1 ja Rakvere tn 23/2 kruntide ja lähiala 
detailplaneering.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on 
Rakvere tn 23/1 ja Rakvere tn 23/2 kruntide 
piiride muutmine, sihtotstarbe muutmine 
(elamumaa muutmine kaubandus-, teenin-
dus- ja büroohoone maaks), hoonestusala ja 
ehitusõiguse määramine, liikluse korraldamine 
ning haljastuse ja tehnovõrkude kavandamine. 
Detailplaneeringuga tehakse ettepanek lam-
mutada kasutuses mitte olev elamu ja ehitada 
uus kolmekorruseline ärihoone.
Detailplaneeringu eesmärgid vastavad 
piirkonna eesmärkidele ning on kooskõlas 
Jõhvi valla üldplaneeringuga (kehtestatud 
Jõhvi vallavolikogu 18.07.2013. a määrusega 
nr 127), kus maa-ala juhtfunktsioonideks on 
ühiskondlike ehitiste maa, kaubandus-, tee-
nindus- ja büroohoone maa ning liiklusmaa. 
Üldplaneeringu kohaselt on planeeringualal 
lubatud hoonestuse kõrgus kuni 18 m.

***
Teade Jõhvi linna Tallinna–Narva raudtee, 
Narva maantee, Rakvere tänava ja Jõhvi–
Kose maantee vahelise maa-ala detailpla-
neeringu kehtetuks tunnistamise kohta 
Narva mnt 138 kinnistu osas
Jõhvi vallavolikogu tunnistas 26.06.2025. a 
otsusega nr 254 osal iselt  kehtetuks 
16.09.2010. a otsusega nr 65 kehtestatud Jõhvi 
linna Tallinna–Narva raudtee, Narva maantee, 
Rakvere tänava ja Jõhvi–Kose maantee vahe-
lise maa-ala detailplaneeringu, mis puudutab 
Narva mnt 138 kinnistut.
Narva mnt 138 katastriüksusel soovitakse 
detailplaneeringu edasisest elluviimisest 
loobuda, kuna detailplaneeringu põhijoo-
nisel näidatud hoonestusala on tinglik ega 
võimalda hoonete vahele vähemalt nelja-
meetrist kuja, et tagada tuleohutusnõudeid, 

mistõttu abihoone ehitamine on võimatu. 
Planeerimisseaduse § 140 kohaselt võib 
detailplaneeringu või selle osa tunnistada 
kehtetuks, kui planeeritava kinnistu omanik 
soovib planeeringu elluviimisest loobuda 
ja pärast osalist kehtetuks tunnistamist on 
tagatud planeeringu terviklahenduse ellu-
viimine. Need tingimused on täidetud, kuna 
detailplaneeringuga kavandatud üksikelamu
piirkond saab edukalt toimida ka siis, kui 
Narva mnt 138 kinnistu üksikelamu juurde 
abihoone lisandub. Planeeringu osaline keh-
tetuks tunnistamine võimaldab detailplanee-
ringu terviklahendust jätkuvalt ellu viia ega 
muuda detailplaneeringut olemuslikult. Naa-
berkruntide omanike suhtes on mõju neut-
raalne. Pärast detailplaneeringu osalist kehte-
tuks tunnistamist on Narva mnt 138 kinnistu 
edasine ehitustegevus võimalik Jõhvi valla 
kehtiva üldplaneeringu alusel, mille kohaselt 
kuulub kinnistu pereelamumaa hulka, kuhu 
on lubatud ehitada kuni kaks hoonet, sh üks 
elamu täisehituse protsendiga kuni 25.
Otsuse materjalid on valla veebilehel johvi.ee. 

***
Teade Jõhvi linna Tartu mnt 9 kinnistu ja 
lähiala detailplaneeringu kehtestamise 
kohta
Vallavolikogu 26.06.2025. a otsusega nr 256 
kehtestati Jõhvi valla Jõhvi linna Tartu mnt 9 
kinnistu ja lähiala detailplaneering.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on 
arendada planeeringualal välja uus, peamiselt 
noortele ja liikumisharrastusest huvitatud val-
laelanikele mõeldud puhkeala, rajades selle 
juurde rulapargi järgmised etapid (rulapargi 
elemendid edasijõudnud harrastajatele), 
pumptrack’i (vahelduva reljeefiga vigur-
sõidurada jalgratastele) ja parkuuriväljaku 
(turnimiskonstruktsioonidega varustatud 
väljak), mille realiseerimiseks ja väljakujune-
nud kõrghaljastusega kombineerimiseks on 
otstarbekas kasutusele võtta naabruses asuv 
maaüksus Tartu mnt 9.
Detailplaneeringuga taotletakse riigimaa 
kinnisasja Tartu mnt 9 andmist munitsipaal-
omandusse ning maakasutuse juhtotstarbe 
(ärimaa (B)) muutmist ühiskondlike ehitiste 
(A) juhtotstarbeks.
Detailplaneeringu asukohale on koostatud 
keskkonnamõju strateegilise hindamise eel-
hinnang, mille järgi keskkonnamõju hinda-
mist ei ole vaja.
Planeeringu materjalid on valla veebi-
lehel johvi.ee (Ehitus ja planeerimine / 
Detailplaneeringud).
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Siim Sass kõnnib 
läbi Euroopa linnade
Ajal, mil üldine soovitus on kõndida päevas 10 000 sammu, et tervist hoida, ütleb Jõhvi mees Siim 
Sass, et see arv võiks olla isegi suurem. Kõndida tuleb hea enesetunde nimel ja nutikas on jaotada 
sammud ära päeva peale.

Jõhvis liigub Siim keskmiselt 17 000 sammu päe-
vas, ja seda kliendihalduri ameti kõrvalt SEB pan-
gas, kus töö tähendab suurema osa ajast arvuti ja 
telefoni vahendusel inimestega suhtlemist. Päeva 
lõpuks istuvast asendist pääsedes tunneb Siim 
rõõmu võimaluse üle teha pikem jalutuskäik ja 
õhtul loeb sammud üle. Kolmandat aastat kestev 
liikumisharrastus on Siimu nii haaranud, et ka 
oma välisreise planeerib ta nüüd nõnda, et saaks 
Euroopa suurlinnu just jalakäijana avastada.

Naasnud hiljuti kahenädalaselt puhkusereisilt 
Saksamaa linnadesse, on Siim väsinud, aga õnnelik. 
400 000 sammu võrra rikkamana on ta lähemal 
oma eesmärgile kõndida sel aastal vähemalt 6,5 
miljonit sammu ehk mitte jääda alla eelmise aasta 
tulemusele.

„Mitte ühtegi päeva ilma korralikult sam-
mumata,“ ütleb Siim, jagab oma hobist saadud 
emotsioone ning õpetab, kuidas eesmärke seada 
ja motivatsiooni leida.

Siim, kui palju samme ühes päevas on sinu jaoks 
ideaalne?
Minu jaoks on ideaalne umbes 17 000 sammu päe-
vas, mida on ühe tavalise päeva planeerimisel või-
malik täiesti vabalt saavutada. Alla 10 000 sammu 
teha ei tahaks, siis nagu jään endale võlgu. See 
võiks olla miinimum. Kuigi see ei sõltu alati endast 
ning on mitmeid objektiivseid muutujaid, mis seda 
mõjutada võivad. Soovin aga kindlasti lisada, et 
on üks asi, mida meil kõigil on ühepalju – see on 
aeg. Seetõttu on oluline kõndimise planeerimine. 
Kui elukorraldus võimaldab, siis minu soovitus 
on püüda oma argipäev jagada kaheks-kolmeks 
kõndimissessiooniks.

Mida tahad oma sammudega saavutada?
Kuidagi on läinud nii, et erilist väljakutset pakub 
mulle Euroopa pealinnade järjest läbi kõndimine. 
London on olnud neist suurim – põhjast lõunasse, 
kokku 44 km ja 58 000 sammu.

Eelmise aasta oktoobri keskel kujunes eesmärk 
saavutada miljon sammu ühes kuus. Viibisin paras-
jagu kahenädalasel puhkusel, mil külastasin nelja 
Euroopa riiki. Kuna samal ajal toimus mitu põnevat 
sammuvõistlust (Firmaspordi „Pane kondimoo-
tor tööle!“ ja „Sammud läbi Ida-Virumaa“), siis 
need andsid olulise tõuke ning hoidsid osalejate 
konkurentsi iga päev üleval. Pingutuse tulemu-
sel platseerusin esimesel neist oma tööandja SEB 

arvestuses kõrgeimal kohal ning ka teine võistlus 
õnnestus võita.

Mis sind kõige rohkem motiveerib iga päev nii 
palju kõndima?
Eelkõige motiveerib liikumises olemine, selle 
kaudu läbivalt hea enesetunde saavutamine ning 
vaimse tasakaalu säilitamine. Kuid tõsi on ka see, 
et sammuvõistlused annavad täiendava impulsi 
seda kõike teha.

Millised on kõige huvitavamad paigad, kuhu oled 
kõndimisega jõudnud, ja kas kavandad oma reise 
selliselt, et võimalikult palju jalgsi avastada?
Kuna mulle meeldib reisida ja kohalikku eluolu 
avastada, siis tõepoolest kujundan ja sätin oma 
logistikat paljuski ka selle järgi, kuhu on võimalik 
jalgsi liikuda. Näiteks kui vahemaa ja aeg vähegi 
lubavad, siis isegi lennujaama ja linna vahelise dis-
tantsi püüan läbida jalgsi. Oluline on ka kõndijat 
soosiva taristu olemasolu. Olen aga sattunud ka 
suurlinnade kõhedamatele äärealadele, kus samm 
on kohati instinktiivselt kiirenenud. Puudunud 
pole sealt ka hobuvanker, eesel ja lahtised koerad 
(need on kõige hullemad).

Milline on olnud kõige raskem kõnnipäev?
Kõige karmim on olnud 71 000 sammu tegemine 
ühe päeva jooksul, mis on ligikaudu 53 km. Läbi 
tulin suuremate kadudeta, kuigi õhtuse sessiooni 
lõppedes võttis veidi kõikuma. Selline pingutus 
annab hiljem kaks-kolm päeva tunda. Lisan siiski, 
et ilma ettevalmistuseta ma seda järele proovida ei 
soovita ja selline koormus pole mõistlik.

Kuidas sa kõnnid?
Ma harrastan individuaalset lähenemist. Kohus-
tusliku elemendina kuulan pidevalt midagi – kas 
siis muusikat, raadiosaateid vms.

Millised jalanõud on pika kõndimise juures 
kõige olulisemad?

Kõndimisel kasutan täiesti tavalisi Adidase 
tosse. Näiteks praegused jalanõud on mul olnud 
kasutusel üle kahe aasta, osalt kaubandusliku väli-
muse küll minetanud, kuid jalas hästi mugavad. 
Muu varustuse osas ütleks, et mingit eriretsepti 
pole. Vastavalt ilmale.

Mida ütleksid neile, kes tahaksid rohkem liikuda, 
aga ei leia motivatsiooni?
Kui tsiteerida meie oma klassikuid „Tujurikku-
jast“, siis ütleks nii, et tuleb lihtsalt rajale minna 
ja hagu anda, kuid ega see tegelikkuses nii lihtne 
pole. Vahel on lihtsalt vaja mingit tõuget, mingit 
muutust. Oluline on see ära tunda.

Kõndimine on lihtsaim viis suurendada keha-
list aktiivsust. Kõige olulisem on püüda sellest 
kujundada regulaarne igapäevane tegevus. Oma 
kogemusele tuginedes ütleksin, et midagi keeru-
list siin pole. Tuleb kujundada kindel harjumus ja 
õige planeerimise korral on võimalik kõnnisessioo-
nid oma igapäevategemistesse integreerida küll. 
Samuti tekib kehas aja jooksul teatav lihasmälu, 
mis lihtsustab igapäevast kõndimist, eriti pikemate 
distantside puhul.

Pidev kõndimine on mõjutanud hästi positiiv-
selt nii minu füüsilist kui ka vaimset tervist ja üldist 
enesetunnet. Äärmiselt oluline komponent on ka 
uni, sest väljapuhanuna jõuab rohkem.

KRISTA MUST
kommunikatsiooniettevõtte Corpore konsultant

Taas saab kandideerida Kaljo Kiisa stipendiumile
Vallavalitsus koostöös Viru filmifondi ja Ida-
Viru investeeringute agentuuriga kuulutas 
välja Kaljo Kiisa noore filmitegija stipen-
diumi 2025. aasta konkursi. 

Stipendiumile kandideerimiseks tuleb hil-
jemalt 14. septembriks esitada motivatsiooni-
kiri, portfoolio ja elulookirjeldus (CV) ning kui 
kandidaadi esitab muu juriidiline või eraisik, 
siis ka esitaja andmed.

Taotlus tuleb saata e-posti aadressil johvi@
johvi.ee, märgusõna „K. Kiisa stipendium“.

Stipendiumi eesmärk on tunnustada ja toe-
tada kuni 40aastaseid andekaid filmitegijaid, 

kes tegutsevad kaamera taga: režissööre, pro-
dutsente, operaatoreid, heliloojaid, kunstnikke 
ja loomingulisi meeskondi. Kandideerida saab 
töödega, mis on loodud viimase kolme aasta 
jooksul ning mille loomisega on seotud Ida-
Virumaa, s.t mis on täielikult või osaliselt filmi-
tud siin. Oodatud on nii mängu- ja dokumen-
taalfilmid kui ka muusikavideod, sealhulgas 
täispikad ja lühivormid.

Stipendiumi suurus on vähemalt 3000 
eurot ning see antakse välja kord aastas. Žürii 
hindab kandidaatide loomingulist saavutust ja 
tööde kunstilist kvaliteeti.

Vallavanem Maris Toomel rõhutas stipen-
diumi olulisust noorte filmitegijate toetamisel: 
„Meie eesmärk on selle stipendiumiga anda 
tuge järgmise põlvkonna filmiloojatele ja pak-
kuda neile võimalust oma ideid teostada. Ida-
Virumaa on väga mitmekülgne ja soovin, et 
loojad näeksid meie piirkonda mitte üksnes 
filmimise paigana, vaid inspiratsiooniallikana.“

Stipendiumi on varem pälvinud näiteks 
Anna Hints, Martti Helde, Liis Nimik, Johannes 
Magnus Aule, Elina Litvinova, Maria Reinup 
ja Mart Saar. Žürii on esile tõstnud veel hulga 
noori talente nagu Kirill Volkov, Jelena Pazi-
lina, Sofja Kostenkova, Adeele Tähemaa, Doris 
Tääker, Katrin Kissa ja Kristiina Davidjants.

Kaljo Kiisa nimeline noore filmitegija sti-
pendium loodi 2010. aastal Viru Keemia Grupi, 
Tallinnfilmi, Jõhvi kontserdimaja ja Jõhvi valla-
valitsuse algatusel ning taaselustati 2022. aastal 
Jõhvi vallavalitsuse eestvedamisel. Stipendiumi 
väljaandmise eesmärk on hoida Ida-Virumaalt 
pärit filmilavastaja ja näitleja Kaljo Kiisa (1925–
2007) mälestust ning innustada noori filmi-
tegijaid avastama ja jäädvustama Ida-Virumaa 
mitmekesisust.

Stipendiumi antakse välja kaheksandat 
korda ja see on ainus omalaadne stipendium 
Eestis.

JT

Sotsiaalmaja üks korpus lammutati
Suvel lammutati sotsiaalmaja B-korpus, selle asemele 
kerkib järgmise aasta novembriks uus hoone.
Abivallavanem Ilmar Auna sõnul läksid lammutustööd üsna 
sujuvalt. Ohutuse huvides koliti sotsiaalmaja A-korpuse 
elanikud selleks ajaks Kohtla-Järve sotsiaalmajja. Lammu-
tustööde käigus A-korpusele viga ei tehtud ja probleeme 
ei esinenud. „Muidugi oli paratamatult müra ja tolmu, mis 
naabermaja elanike elu ebamugavaks tegid, aga ka nemad 
ei kaevanud,“ ütles Aun.
Uue B-korpuse ehitus läheb lahti kohe, kui projektile on 
tehtud vajalik ekspertiis. A-korpus on kavas konserveerida.

JT

LISATEAVE: 
vallavalitsuse kommunikatsiooninõunik 
Küllike Kullerkupp
kyllike.kullerkupp@johvi.ee, 
Viru filmifondi koordinaator 
Piia Tamm 
piia.tamm@ivek.ee

Foto: erakogu

Foto: Erika Prave

Tasuta teenused vaimse 
tervise toetamiseks
Tänu riigi antud toetusele on Jõhvi vallal olnud alates 
2022. aastast võimalik osutada oma elanikele tasuta 
mitmesuguseid vaimse tervise teenuseid.
Aasta-aastalt suurenev teenuste soovijate arv näitab, et 
selline tugi on vaimse tervise toetamiseks ja probleemide 
ennetamiseks väga vajalik, ning vallavalitsus on otsustanud 
teenuste osutamisega jätkata.
Eesmärk on pakkuda võimalikult õigeaegset kvaliteetset 
nõustamist (psühholoogilist või psühhosotsiaalset abi), et 
parandada inimeste vaimset heaolu.
Teenuseid osutatakse olenevalt abivajadusest: pakutakse 
psühholoogilist nõustamist, perenõustamist, individuaalset 
ja pere psühhoteraapiat, kriisiabi, leinanõustamist, tugirüh-
mades ja tugiprogrammides osalemist jne.
Tasuta teenust saavad kasutada kõik valla sissekirjutusega 
elanikud, kelle vaimne tervis ja toimetulekuvõime on häiritud 
ning kes vajavad igapäevaeluga toimetulekuks tuge ja abi.
Teenuseid on võimalik saada Jõhvi linnas ja kõiki teenuseid 
osutavad asjakohase ettevalmistusega asutused. Teenuse 
saamiseks tuleb sotsiaalosakonda esitada kirjalik taotlus. 
Tasuta teenuse maht sõltub inimese abivajadusest.
Täpsema info saamiseks või registreerumiseks palutakse 
helistada telefonil 514 8222 või kirjutada e-posti aadressil 
kaire.polgaste@johvi.ee.

JT
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Meenutusi laulu- ja tantsupeost „Iseoma“
Laulu- ja tantsupeotule teekonnal läbi Eesti tehti üks meeleolukas peatus 
ka Jõhvis. Mihkli kiriku juures peetud rahvapeol meenutati ühtlasi 160 aasta 
möödumist esimesest kihelkondadevahelisest laulupühast. Alutaguse praost 
ja kohaliku kooli asutaja F. F. Meyer, kes esimese laulupüha 1865. aastal Jõhvis 
korraldas, on öelnud tähendusrikkad sõnad: laulupeo traditsioon on kindel 
ja kuldne side, mis seob armsal moel kokku lauljad, tantsijad, rahvamuusikud 
ja kogukonnad.

Öökino
22. augusti hilisõhtul sai 
kunstikooli juures park-
las vaadata filmi Fordi 
ja Ferrari vastasseisust. 
Parkla oli sõidukeid 
triiki täis, vaatajaid jagus 
ka toolidele istuma. 
Öökino eestvedajad olid 
Jõhvi gümnaasiumi õpi-
lased Melania Melter ja 
Ave-Carolina Vichterpal.

Lennuk nimega Jõhvi
Hääletuskonkursi tule-
musel kannab AirBal-
ticu lennuk registree-
rimisnumbriga YL-ABD 
uhkusega Jõhvi nime. 
Selle pakkusid jõhvila-
sed välja aasta tagasi 
korraldatud sotsiaal-
meediakampaanias.

Oleckos külas
Augusti keskel tutvustasid Poola sõpruslinnas Oleckos 
eesti kultuuri gümnasistide tantsurühm Jõhvikad, nais-
rahvatantsurühma Gevi I tantsijad ning Kersti Pärna-
metsa laulutüdrukud. Jalgpallipoisid pidasid kohalike 
noorsportlastega maha korraliku lahingu ja vallavalit-
suse esindajad vaagisid koostööplaane.

Peorongkäigus saadi nii vihma kui ka päikest.

Tantsupeo harjutusväljakutel lihviti kodus õpitud samme 
peensusteni. Pildil gümnaasiumi tantsurühm Jõhvikas.

Rahvarohkel tuletseremoonial lõid lisaks kollektiividele tantsu ka pealtvaa-
tajad. Öösel puhkas laulupeotuli Mihkli kirikus, et seejärel jätkata teekonda 
Tallinna poole.

Novikov võidutses Balti 
meistrivõistlustel
Savva Novikov võitis Eesti U20 kergejõustiku 
meistrivõistlustel kaks hõbemedalit – 400 meetri 
jooksus ja 400 meetri tõkkejooksus – ning sai 
õiguse võistelda Eesti koondise koosseisus Balti 
võistkondlikel meistrivõistlustel Leedus.
Treener Viktor Predbannikovi plaani järgides jooksis 
ta 400 meetri tõkkejooksu distantsi esimesel poolel 
3.–4. kohal, seejärel suurendas kiirust ja suutis võita 
hõbeda. Eesti U20 koondis sai Balti võistkondlikel 
meistrivõistlustel esikoha.

JT

Head tulemused 
kergejõustikus
Jõhvi spordikooli õpilased näitasid 26.–27. juu-
nil Rakveres toimunud U14 ja U16 vanuseklas-
side Eesti kergejõustiku meistrivõistlustel häid 
tulemusi.
Treenerite Viktor Predbannikovi ja Marko Pärna õpi-
lased said kaks kuld- ja kaks hõbemedalit. Mihhail 
Žitkov võitis vanuseklassis U16 kolmikhüppe tule-
musega 13,11 m. Risto Rajasaar võitis vanuseklassis 
U14 odaviske tulemusega 43,05 m ning saavutas 
teise koha ka kuulitõukes, kus tema tulemus oli 
13,35 m. Hälli Tepper võitis U16 klassi kõrgushüp-
pes 162 cm-ga hõbemedali. Medalist ühe sammu 
kaugusele jäi Liana Muhhina, kes saavutas U16 
kettaheites tulemusega 37,98 m neljanda koha.
Nende võistluste põhjal arvati Mihhail Žitkov ja Hälli 
Tepper U16 koondisse, kes esindas Eestit 8. juulil 
Jõhvis peetud Balti võistkondlikel meistrivõistlustel.

VIKTOR PREDBANNIKOV
spordikooli treener

Foto: erakogu

Augusti keskel võtsid Heino Lipu staadionil 
üksteiselt mõõtu Eesti jalgpallikoondise ja Ida-
Virumaa meeskonna veteranmängijad.

„Mõtlesin, et kui staadionile tuleb 500 inimest, 
on juba hästi, aga tuli ligi 1000! See üllatas meeldi-
valt kõiki osalejaid. Veteranid olid pehmelt öeldes 
šokeeritud, sest isegi Eesti meistriliiga mängudel 
ei käi tihti nii palju rahvast,“ ütles üks mängu kor-
raldajatest Vlad Naumov.

Tema sõnul sündis idee jalgpallilegendid 
Jõhvi tuua juba paar aastat tagasi, ent sai ellu vii-
dud nüüd, mil mängu korraldamiseks anti õiglase 

ülemineku fondist toetust. Ettevõtmist toetas ka 
Aivar Pohlak, öeldes, et kui fond toetab, tuleb ta 
Eesti koondisega kohale. Ida-Virumaa veteranid 
kutsus kokku Sergei Ivanov ja kõik olid kohe nõus 
– võistkonnas oli lõpuks lausa 26 mängijat. Pärast 
mängu olid kõik tänulikud võimaluse eest veeta 
Jõhvis üks tore päev.

Lisaks istutasid Eesti koondise mängijad staa-
dioni lähedale, pargi ja Puru tänava vahele Termi-
nali tankla vastas kümme iluõunapuud „August 
Vaga“. „See on nüüd justkui jalgpalliveteranide 
allee,“ lausus Naumov. 

„Usun, et sellised mängud aitavad ühiskonda 
liita. Need annavad inimestele võimaluse kohtuda 
oma lemmikmängijatega ja saada autogramme. 
Paljud Eesti koondise veteranid olid esimest 
korda Jõhvis või olid siin käinud aastaid tagasi,“ 
ütles Naumov. „Kunagisi tähti tuldi Jõhvi vaatama 
üle Eesti – kes tuli toetama oma isa või vanaisa, 
kes tahtis lihtsalt näha kuulsusi platsil ja nendega 
juttu puhuda.“ Mäng sai tema sõnul üle riigi palju 
positiivset tagasisidet.

JT

Foto: Vlad Naumov

Jalgpallilegende üllatas

publiku rohkus
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Juunis ja juulis registreeriti 
seitsme väikese vallakodaniku sünd:

Juulis ja augustis tähistasid sünnipäeva 
järgmised väärikas eas vallakodanikud: 

101
Heli Orro
98
Anna Krištofor
Anna Niisukene
97
Vilma Kroon
96
Silvi Sibul
95
Helma Melnikova
Lehte Onton
94
Olga Shapovalova
93
Vera Alekseenko
Anna Eelma
Zinaida Gorbusheva
Anna Ivanova
Maimu Kasemaa
Valentina Levkovskaja
Helmi Veeoru
92
Ariadna Bukhteeva
Agnes Kaiva
Antonina Nikitina
Leon Veydyger
91
Valentina Chigrinova
Maya Khudik
Juta Kirsimaa
Silvi Mägi
Konstantin Protas
90
Nikolay Egorov
Jevdokia Kostjutšenko
Leili Kukk
Meida Mander
Velda Sala
Aleksandra Voblikova
89
Valentina Anisimova
Ermine Ein
Laine Hiiemäe
Hilje Klaassen
Nina Mayorova
Taisiia Menshakova
Evi Nõmme
Nina Pavitova
Iraida Pochueva
Maria Solodovnikova
88
Vera Bukashkina
Gennadiy Epifanov
Khalida Grigoryan
Antonina Ivanova
Valentina Karaseva
Nadezhda Kiryukhina
Lidia Klyueva
Genrieta Kuanlieva
Vladimir Levashov
Vello Lilium
Alexey Nikishin
Leida Tint
Helgi Vassiljeva
87
Nadežda Kamenik
Antonina Kants
Liivi Kattago
Rõšard Kovza
Maria Lelyavina
Tamara Ovsyannikova
Ljudmila Sazonova
Liudmila Shasherina
Liudmila Stekhina
86
Anna Amirova
Raissa Bõkova
Galina Gorelova
Elena Korpelaynen
Ilma Kotkas
Veera Laptšenko
Valdur Lipping
Galina Maspanova
Olev Mäetaga

Frants Pupa
Niina Pärnpuu
Ain Raud
Galina Spiridonova
85
Anastassia Dombrovskaja
Vera Fedotova
Ljudmila Maissurjan
Alfred Puksa
Maria Solovieva
Olga Sozdajeva
Victor Svertokin
Silvi Tommula
Johan Vene
Lidia Voropaeva
80
Tiiu Adamson
Eva-Maria Dehtereva
Valentina Heitkova
Valentina Ilienkova
Nikolay Kavunov
Veera Kobeleva
Eevi Laanes
Viive Laur
Helgi Lauringson
Ella Mitt
Eila Palmiste
Liivi Preis
Ilja Rizov
75
Vladimir Cherkasskikh
Juri Dralov
Galina Jamur
Yevhenii Kharchenko
Irina Kharitonova
Daisi Kirmel
Galina Konstantinova
Aleksandr Korolkov
Heili Krauverk
Edvin Kruusimäe
Galina Lysenko
Galina Maštakova
Valeri Olõkainen
Vjatšeslav Semjonov
Nadežda Surovtseva
Tamara Šule
Niina Šuvalova
Vladimir Troyanov
Anastasia Yarosh
70
Leena Bahman
Nina Bilai
Vladimir Belousov
Pjotr Bondarenko
Vladimir Chekusov
Sergey Ekimov
Liubov Filatova
Zinaida Fjodorova
Vladimir Chekusov
Sergey Ekimov
Alexander Generalov
Tatjana Grabussova
Valeri Gussev
Petro Holovko
Eino Jalonen
Olga Judina
Ljudmila Kanep
Galina Kazanskaja
Raimo Kivimäe
Aimar Laulik
Sirje Makke
Larissa Marukevitš
Natalja Mileva
Viktor Orlov
Nina Ponomareva
Olga Potylitsyna
Ljubov Radionova
Väino Rooger
Larisa Shpalova
Valeriy Smirnov
Galina Spektor
Jelena Štšennikova
Jaan Tampu
Pjotr Tromp
Hilli Vast
Vladimir Vinokurski
Natalja Vojeikina
Vladimir Vool

Isabel Aun
Nathaniel Firsov
Linda Laura Laur
Markkus Aksel Nõu

Mateo Männisalu
Emil Posrednikov
Mihhail Simeiko

KULTUURIKALENDER

KESKRAAMATUKOGUS
• 15.09 kl 17.30 Andrus Ansipi raamatutuur
• 16.09 kl 17.30 kohtumisõhtu Tartu endise abi-
linnapea Kajar Lemberiga, kelle üheksaeurosest 
juuksuriarvest kasvas pooleteisemiljoniline ja kuus 
aastat kestnud kohtuprotsess, mis on andnud 
ainest kahele raamatule. 
Teave tel 558 4247, Tiia Linnard.

• 27.09 kl 10–15 Mihklilaadal Jõhvi keskraamatu-
kogu kirjandustelgis loetud raamatute odavmüük. 
Kl 12 Ilmar Raagi loeng sõjast ja propagandast. 
Teave tel 558 4247, Tiia Linnard.
NÄITUS
Linnagaleriis
• 09.09-03.10 Tiit Priideli näitus 
"Maalinäitus 2010-2025". Näituse avamine 
teisipäeval, 9. septembril kell 18.

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu õnnitlusi saada, 
anda sellest teada telefonil 336 3777

In memoriam

Priidik Kippar 
(4.11.1943–19.8.2025)

Meie seast on lahkunud Priidik Kippar – 
hinnatud poksija, treener, kohtunik, Jõhvi 
valla aukodanik ja endine volikogu liige. 
Tema elu ja tegevus jätsid sügava jälje nii 
Eesti poksiajalukku kui ka kogukonna 
arengusse.
Priidik Kippar alustas sportlasteed 1959. aastal Jõhvis ja Kohtla-Järvel, 
treeneriteks Ülo Valk ja Hans Kaiva. Aastatel 1959–1971 pidas ta 
kokku 200 kohtumist, millest võitis koguni 169. Ta oli kaheksakordne 
Eesti NSV meister, NSV Liidu meistersportlane ning Kalevi spordi-
seltsi auliige. Ta osales korduvalt Eesti NSV – Soome maavõistlustel 
ning oli hinnatud rahvusvahelisel areenil. 1963. aastal sai ta NSV 
Liidu meistersportlase ja 1967. aastal aumeistersportlase aunimetuse.
Spordikarjääri järel pühendus Kippar treeneri- ja kohtunikutööle. 
Tema käe all said uue põlvkonna poksijad tuge ja innustust, mis aitas 
kaasa Eesti poksi jätkuvale arengule. Aastast 1997 oli ta seotud klubiga 
Loit, kus jätkas noorte sportlaste juhendamist.
Lisaks spordile oli Priidik Kippar aktiivne kogukonnategelane. Ta 
panustas Jõhvi valla ellu nii volikogu liikmena kui ka laiemalt kohaliku 
elu edendajana. Tema panust hinnati Jõhvi valla aukodaniku tiitliga.
Priidik Kipparit jäävad meenutama tema sportlikud saavutused, 
pühendumus treenerina ja soe huumorimeel, mis saatis teda spor-
disaalis ja ka kogukonnaelus.
Avaldame sügavat kaastunnet tema perele, sõpradele ja õpilastele.

Jõhvi vallavolikogu ja vallavalitsus

Ida-Virumaa vaegkuuljate ühing kutsub noori 
ja eakaid, kuuljaid ja vaegkuuljaid neljapäeval, 
18. septembril kl 10–12 Kaare 5 (sissepääs väravast 
maja tagant) teabepäevale „RÄÄGIME TERVISEST“.
Müügil kuuldeaparaadi patareid. Info tel 5373 7924

Vaegkuuljate vastuvõtt 15. oktoobril kl 9–15 Kooli 2 
Jõhvis. Registreerimine 528 7827 Krista

TEATED


